
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНЮСТ РОССИИ)

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

П Р И К А З

Н а з р а н ь

&1.СЧ  ТОЛэ 5 ^

О внесении изменений в План проведения плановых проверок некоммерческих 
организаций на 2020 год, утвержденного приказом Управления Министерства 

юстиции Российской Федерации по Республике Ингушетия
от 31.10.2019 №  126

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного 
контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (далее -  постановление 
Правительства Российской Федерации), п р и к а з ы в а ю :

1. На основании пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации 
внести изменения в План проведения плановых проверок некоммерческих организаций 
на 2020 год, исключив плановые проверки некоммерческих организаций согласно 
приложению.

2. Направить в Прокуратуру Республики Ингушетия сведения о внесении 
изменений в План проведения плановых проверок некоммерческих организаций на 
2020 год.

3. Разместить План проведения плановых проверок некоммерческих организаций 
на 2020 год с изменениями на сайте Управления Министерства юстиции Российской 
Федерации по Республике Ингушетия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления А.С. Наурбиев

P.M. Мальсагов 
8 ( 8734 ) 77 - 10-06



(. ; '  Приложен и
к приказу Генерального прокурора 

Российской Федерации 
от 08.11.2019 № 7 8 3

Перечень
проверок, подлежащих исключению из ежегодного 

сводного плана Управления М инистерства юстиции Российской Федерации по Республике Ингушетия

Порядковый 
номер 

плана/порядковый 
номер проверки 
(согласно ЕРП)

Наименование 
юридического лица 

(филиала, 
представительства, 

обособленного 
структурного 

подразделения) (Ю Л), 
Ф.И.О . индивидуального 
предпринимателя (ИП), 
деятельность которого 

подлежит проверке

Основной 
государственный 
регистрационный 

номер (ОГРН)

Идентификационный
номер

налогоплательщика
(ИНН)

Месяц
проверки

Ф орм а 
проведения 

проверки 
(документарная, 

выездная, 
документарная 

и выездная)

Наименование 
органа 

государственного 
контроля 

(надзора), органа 
муниципального 

контроля, 
осущ ествляю щ его 

проверку

Основания 
исключения 
проверки (с 
указанием 

конкретного 
подпункта 

Правил)

1 2 3 4 5 6 7 8

062003715727 ИНГУШСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ
ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ
ПИСАТЕЛЕЙ
«ОБЩЕРОССИЙСКОЕ
ЛИТЕРАТУРНОЕ
ОБЩЕСТВО»

1160600000285 0608042463 Апрель Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления 
Правительства 
Российской 
Федерации от 
03.04.2020 438

062003715728 ЧАСТНОЕ
П РО ФЕССИ О Н АЛЬН О Е 
О БРАЗО ВАТЕЛЬН О Е 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«А В ТО Ш К О Л А  ЕВЛ О Й »

1160600000252 0608041956 Апрель Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике

п.З
постановления 
Правительства 
Российской 
Федерации от 
03.04.2020



Л --------- ( Ингушетия № 4 3 8

062003715729 БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫ М  
ФОНД ПОМОЩИ 
НУЖ ДАЮ Щ И М СЯ 
«М И ЛО СЕРДИ Е 
СЕВЕРН Ы Й  К А ВК А З»

1160600000274 0601027053 Апрель Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715730 РЕГИОНАЛЬНАЯ
О БЩ ЕС ТВЕН Н А Я
ОРГАНИЗАЦИЯ
«Ф ЕД ЕРА Ц И Я
ГРЭППЛИН ГА
РЕСПУБЛИКИ
И Н ГУ Ш ЕТИ Я »

1160600000296 0608042220 Май Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715731 РЕЛИГИОЗНАЯ
И СЛАМ СКАЯ
О БРАЗО ВАТЕЛЬН АЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫ С Ш ЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«И Н ГУ Ш СКИ Й
ИСЛАМ СКИЙ
У Н И ВЕРСИ ТЕТ ИМЕНИ
Х А М А ТХА Н А -ХА Д Ж И
БА РЗИ ЕВА »

1070600000173 0601020234 Май Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715732 М естная религиозная 
организация «М ечеть им. 
Акилова Саид-М агомеда 
Ибрагимовича» 
Централизованной 
эелигиозной организации 
«Духовный центр 
мусульман Республики 
Ингушетия (М уфтият

1160608053165 0608043287 Май Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8



Ингушетии)» л  .................... _  ^ 'V  N

Ч

062003715733 РЕГИОНАЛЬНАЯ
О БЩ ЕСТВЕН Н АЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ
ИН ГУШ ЕТИЯ «Ц ЕН ТР
ПРОФИЛАКТИКИ
НАРКОМ АНИИ
«Н АД ЕЖ Д А»

1160600000340 0601027127 Июнь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715734 АВТОН ОМ Н АЯ 
Н ЕК О М М ЕРЧЕСКА Я 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
«М ОЛОДЕЖ НЫ Й 
С О ВЕТ И Н ГУШ ЕТИ И »

1160600000307 0601027078 Июнь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715735 БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫ М  
ФО Н Д ПОМОЩ И 
НУЖ ДАЮ Щ ИМ СЯ 
«ТВО РЯ Щ И Е ДОБРО»

1160600000318 0601027110 И ю л ь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715736 РЕГИ ОНАЛЬНАЯ
О БЩ ЕСТВЕН Н А Я
ОРГАНИ ЗАЦИЯ
«Ф ЕД ЕРА Ц И Я
АЛЬПИНИЗМ А И
СКАЛОЛАЗАН И Я
РЕСПУБЛИКИ
И Н ГУ Ш ЕТИ Я »

1160600000351 0608042477 И ю л ь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715737 А ВТО Н О М Н АЯ
Н ЕК О М М ЕРЧ ЕСКА Я
О РГАНИЗАЦИЯ
«Н ЕЗА ВИ СИ М А Я

1160600000329 0608042340 И ю л ь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской

п.З
постановления
Правительства
Российской

I



СУДЕБНАЯ 
ЭКСПЕРТИЗА И 
О Ц ЕН КА»

V ...... V Федерации по
Республике
Ингушетия

Федерации oTv 
03.04.2020 
№  438

062003715738 АВТОН ОМ Н АЯ 
Н ЕКО М М ЕРЧЕСКА Я 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
«М У ЗЕЙ  БАТАЛ- 
ХАДЖ И БЕЛ Х О РО ЕВА »

1160600000362 0608042460 Август Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
П равительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715739 РЕГИ ОНАЛЬНАЯ 
О БЩ ЕСТВЕН Н А Я 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
«Н О ЧН АЯ ХО КЕЙ Н АЯ 
ЛИГА РЕСПУБЛИКИ 
ИНГУШ ЕТИЯ»-

1160600000406 0608042798 Август Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715740 ПРО ФЕССИ О Н АЛЬН О Е 
О БРАЗО ВАТЕЛЬН О Е 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«С П О РТИ ВН О 
ТЕХН И ЧЕСКИ Й  КЛУБ» 
РЕГИОНАЛЬНОЙ 
ОБЩ ЕСТВЕН Н О Й  
ОРГАНИЗАЦИИ 
«РЕС П У БЛ И КА Н СК А Я 
ОБОРОННО
СПО РТИ ВН АЯ 
ТЕХ Н И Ч ЕС К А Я  
ОРГАНИЗАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКИ 
И Н ГУ Ш ЕТИ Я -Р О С Т О »

1160600000417 0608042808 Сентябрь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715741 РЕГИ ОН АЛЬН АЯ
О БЩ ЕСТВЕН Н А Я
ОРГАНИЗАЦИЯ
«Ф ЕД ЕРА Ц И Я

1160608053033 0608043223 Сентябрь Документарн ая Управление
М инистерства
юстиции
Российской

п.З
постановления
Правительства
Российской



т а й с к о г о  б о к с а

РЕСПУБЛИКИ
И Н ГУ Ш ЕТИ Я»

Федерации но
Республике
Ингушетия

Федерации от 
03.04.2020 
№  438

062003715742 ПРОФЕССИОН АЛЬН ОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«М АЛГО БЕКСКИ Й  
СПО РТИ ВНО
ТЕХНИ ЧЕСКИ Й  КЛУБ» 
РЕГИОНАЛЬНОЙ 
ОБЩ ЕСТВЕННО Й 
ОРГАНИЗАЦИИ 
«РЕСП У БЛ И КА Н СК А Я 
ОБОРОННО
СПОРТИВНАЯ 
ТЕХН И ЧЕСКА Я 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКИ 
ИН ГУШ ЕТИЯ -  РО СТО »

160608053440 0601027374 Октябрь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.
постановления 
1равительства 

Российской 
Федерации от 
03.04.2020 
№ 4 3 8

Ингушское отделение 
Всероссийской 
творческой общественной 
организации «С ою з 
художников России»

062003715743 170608000012 0608043551 Октябрь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.т
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715744 ПРОФЕССИ ОН АЛЬН ОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«С П О РТИ ВН О 
ТЕХН И ЧЕСКИ Й  КЛУБ 
Г. М А ГА С » 
РЕГИОНАЛЬНОЙ 
О БЩ ЕСТВЕННО Й  
ОРГАНИЗАЦИИ 
«РЕСП У БЛ И КА Н СК А Я

160608053429 0608043400 Ноябрь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

n . j

постановления 
П равительства 
Российской 
Федерации от 
03.04.2020 
№  438



ОБОРОННО
СПОРТИВНАЯ 
ТЕХН И ЧЕСКА Я 
ОРГАНИЗАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКИ 
ИН ГУШ ЕТИЯ -  РОС ГО»

Л

062003715745 АССОЦИАЦИЯ
СА М О РЕГУ ЛИ РУ ЕМ АЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
«М ЕЖ РЕГИ ОНАЛЬНЫ Й
СО Ю З СТРОИТЕЛЕЙ
И Н ГУ Ш ЕТИ И »

1160608053418 0608043390 11оябрь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления 
П равительства 
Российской 
Федерации от 
03.04.2020 
№  438

062003715746 Частное образовательное 
учреждение 
дополнительного 
профессионального 
образования «Центр 
адаптации иностранных 
граждан «П риоритет»

1160608053650 0608043537 Декабрь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8

062003715747 А ВТО Н О М Н АЯ
Н ЕК О М М ЕРЧ ЕС КА Я
ОРГАНИЗАЦИЯ
«М У ЗЕЙ  ИМЕНИ
М У ССЫ
ИЗРАИЛОВИЧА
Г А Г И Е В А »

1160608053638 0608043520 Декабрь Документарная Управление
М инистерства
юстиции
Российской
Федерации по
Республике
Ингушетия

п.З
постановления
Правительства
Российской
Федерации от
03.04.2020
№ 4 3 8


